
UCHWAŁA NR 83/17/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 06 września 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Augustowskiego w zakresie rozwoju sportu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2024r. poz. 107), w związku z § 7 ust. 1 Uchwały Nr 286/XXXVI/2023 Rady Powiatu w 
Augustowie z dnia 30 marca 2023r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Powiecie Augustowskim (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 06.04.2023r. 
poz. 2026), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Augustowskiego w zakresie rozwoju sportu. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1.Piotr Rusiecki Przewodniczący Zarządu 

2. Wojciech Jerzy Szczudło 

3. Alicja Dobrowolska 

4. Waldemar Jedliński 

5. Maciej Zdancewicz 


